
Místní poplatky pro rok 2022 

Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství – 

„poplatek za svoz odpadů“: 

800,--Kč  osoba s trvalým pobytem v obci /rok 

800,--Kč vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům 

nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena 

žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce 

 

Poplatek ze psů:   

70,--Kč za jednoho psa /rok 

Poplatky ze psů a za odpad jsou splatné do 31.3.2022. 

Poplatky zasílejte převodem na bankovní účet obce vedený     

u KB Mladá Boleslav, číslo účtu  6425181/0100 

Variabilní symbol:    Obec Předměřice n/J. – 202299+číslo popisné                                                                      
                                    Část obce Kačov – 202288+číslo popisné 
                                    (příklad  v.s.- dům č.333 v obci Kačov :  202288333) 
                     Doporučujeme do zprávy pro příjemce uvádět příjmení poplatníka. 
Po provedení úhrady bude známka na popelnici k vyzvednutí na OÚ. 

 

Poplatky můžete také hradit v hotovosti na obecním úřadu 

v Předměřicích nad Jizerou v úředních hodinách. 

Úřední hodiny: PO  7:00 - 11:30  12:30 – 17:00 
                            ST  7:00 – 11:30  12:30 – 17:00 
 

Upozornění: podle nově schválené obecně závazné vyhlášky pro 

letošní rok   je poplatek splatný pro děti od jejich narození 

(osvobození  nebylo  schváleno). 


